第４号様式（要綱第９条）

令和  年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）
                                           （名称）

（役職・代表者名）

千葉県観光・宿泊施設等公共用充電設備設置促進補助金に係る補助事業
変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日付け千葉県  指令第  号の で交付決定のあった千 葉 県

観 光 ・ 宿 泊 施 設 等 公 共 用 充 電 設 備 設置促進補 助 金 に係る補助事業について、下記の
とおり変更（中止・廃止）したいので、関係書類を添えて千葉県補助金等交付規則第５条
第１項第１号（第３号）の規定により、その承認を申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）したい内容

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 関係書類
（１）事業変更計画書
（２）その他、交付申請時に提出した書類のうち変更が生じたもの
   （見積書の写し、施工予定設備のカタログ、図面 など）